
車両運行記録

令和6年2月分
出庁時刻

帰庁時刻

11:45
15:30
12:00
15:40
7:50
8:10
17:50
18:15
7:50
8:10
18:45
19:10
7:50
8:10
18:45
19:10

2月13日(火) 神戸市/兵庫県市議会議長会総会 議長・副議長

甑岩町/議長送迎

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

2月1日(木) 神戸市/兵庫県市議会議長会局長会 議会事務局

2月21日(水) 議長

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎

甑岩町/議長送迎
2月28日(水)

2月29日(木)

議長

議長
甑岩町/議長送迎


