## 車両運行記録

令和6年2月分

月日	出庁時刻 帰庁時刻	行 先 / 使用目的	使用者
2月1日(木)	11:45 15:30	神戸市/兵庫県市議会議長会局長会	議会事務局
2月13日(火)	12:00 15:40	神戸市/兵庫県市議会議長会総会	議長・副議長
2月21日(水)	7:50 8:10	甑岩町/議長送迎	議長
	17:50 18:15	甑岩町/議長送迎	
2月28日(水)	7:50 8:10	甑岩町/議長送迎	議長
	18:45 19:10	甑岩町/議長送迎	
2月29日(木)	7:50 8:10	甑岩町/議長送迎	- 議長
	18:45 19:10	甑岩町/議長送迎	